ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                      Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả đấu giá tài sản

Gói thầu: Quyền khai thác gỗ rừng trồng phòng hộ bằng nguồn vốn

ngân sách nhà nước tại địa bàn xã Bình Tân, huyện Tây Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức

bán đấu giá lô gỗ rừng trồng phòng hộ của Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn

tại xã Bình Nghi và xã Bình Tân, huyện Tây Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1694/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Phương án đấu giá lô gỗ rừng

trồng phòng hộ bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước (Đấu giá tài sản trong tình

trạng cây đứng tại rừng), tại xã Bình Tân, huyện Tây Sơn;

Theo đề nghị của Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn tại Tờ trình số

23/TTr-BQL ngày 04 tháng 5 năm 2022 về việc phê duyệt kết quả đấu giá tài sản

Gói thầu: Quyền khai thác gỗ rừng trồng phòng hộ bằng nguồn vốn ngân sách

nhà nước tại xã Bình Tân, huyện Tây Sơn và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu giá tài sản Gói thầu: Quyền khai thác gỗ rừng

trồng phòng hộ bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước tại địa bàn xã Bình Tân,

huyện Tây Sơn, với những nội dung sau:

1. Đơn vị trúng đấu giá: Công ty TNHH thương mại Yên Hoàng.

2. Giá trúng đấu giá: 1.600.930.000 đồng (Một tỷ sáu trăm triệu chín trăm

ba mươi nghìn đồng).

2

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2022.

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn tiến hành ký

kết hợp đồng với đơn vị được chọn thầu nêu trên theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban Quản lý rừng

phòng hộ Tây Sơn, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và nhà thầu có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T10:57:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T14:19:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-11T22:16:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-13T14:37:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-13T14:37:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-13T14:37:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-13T14:37:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!